
 
 

SUB INSERTION SOCIO PRO 67 (P152O001T02) 

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 4 avril 2022 

 

 
 

 
 

N° dossier 

 
Tiers 

 
Intitulé projet 

 
Coût Projet 

 
Base Eligible 

Tx 
Aide 

 
Mt Proposé 

 

00011647 

CHANTIER D INSERTION EMMAUS 
MUNDOLSHEIM 

 
Emploi pour tous 

 
83 202,00 € 

  

100,00% 

 
83 202,00 € 

 

00011648 

LES JARDINS DE LA MONTAGNE 
VERTE 

 
Emploi pour tous 

 
215 000,00 € 

  

100,00% 

 
215 000,00 € 

TRANCHE:P152O001T02 - NATURE:(3120) 017-65748-444 - SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS 
 

Total Imputation 298 202,00 € 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
33 

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE 

298 202,00 € Total territoire 

298 202,00 € TOTAL : SUB INSERTION SOCIO PRO 67 (P152O001T02) 


